
UCHWAŁA NR XLI/231/14
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 28 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/177/13  Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 czerwca 
2013 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej, § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się następujące kryteria szczegółowe oceny: 

KRYTERIA OCENY MERYTORYCZNEJ MAKSYMALNA 
LICZBA PUNKTÓW

1. 

celowość inicjatyw z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej, w tym 
zgodność wniosku z dokumentami strategicznymi i planami inwestycyjnymi 
Gminy Kwidzyn: 
inicjatywa niezwiązana z innymi zadaniami prowadzonymi na terenie Gminy 

– 3 pkt 
inicjatywa stanowiąca uzupełnienie zadań prowadzonych na terenie Gminy 

– 5 pkt 

 5

2. 

liczba mieszkańców, którym inicjatywa lokalna będzie służyć: 
1-10 mieszkańców – 1 pkt 
11-50 mieszkańców – 2 pkt 
51-100 mieszkańców – 3 pkt 
101-150 mieszkańców – 4 pkt 
151-200 mieszkańców – 5 pkt 
201-250 mieszkańców – 6 pkt 
251-300 mieszkańców – 7 pkt 
301-350 mieszkańców – 8 pkt 
351-500 mieszkańców – 9 pkt 
powyżej 500 mieszkańców – 10 pkt 

 10

3. 

wysokość udziału finansowego Inicjatora w łącznych szacunkowych kosztach 
realizacji inicjatywy lokalnej lub wkład rzeczowy Inicjatora w realizację 
inicjatywy lokalnej lub wkład pracy społecznej zadeklarowanej przez 
Inicjatora (stosowane będą zaokrąglenia matematyczne)
za każde kolejne 3,33 % kosztów całkowitych lub nakładów rzeczowych 
lub nakładów pracy – 1 pkt 
za 99,9 % i powyżej kosztów  całkowitych lub nakładów rzeczowych lub 
nakładów pracy – 30 pkt 

 30

Id: 5434B251-AB1C-4FCD-AE89-FC1DF6491C1B. Podpisany Strona 1



4. 

zaawansowanie przygotowań do realizacji przedsięwzięcia będącego 
przedmiotem wniosku: 
dla zadań inwestycyjnych 
koncepcja określająca szczegółowy zakres rzeczowy i szacunkowy koszt 
zadania – 1 pkt 
dokumentacja projektowa bez przedmiaru i kosztorysu inwestorskiego –2 pkt 
dokumentacja projektowa z przedmiarem i kosztorysem inwestorskim oraz 
przygotowanym wnioskiem o pozwolenie na budowę lub zgłoszeniem 
zamiaru budowy – 3 pkt 
dokumentacja projektowa z przedmiarem i kosztorysem inwestorskim oraz 
z decyzją o pozwoleniu na budowę lub zgłoszeniem zamiaru budowy – 4 pkt 
dla zadań nieinwestycyjnych: 
szacunkowy koszt zadania – 1 pkt 
wstępny budżet zadania – 2 pkt 
wstępny szczegółowy budżet zadania – 3 pkt 
harmonogram rzeczowo-czasowy i wstępny szczegółowy budżet zadania 
– 4 pkt 

 4

5. 

przewidywane koszty eksploatacji środka trwałego powstałego w wyniku 
realizacji zadania z inicjatywy lokalnej, ponoszone przez Gminę Kwidzyn 
powyżej 5 000,00 zł w danym roku budżetowym – 1 pkt 
4 500,00 do 5 000,00 zł w danym roku budżetowym –2 pkt 
4 000,00 do 4 500,00 zł w danym roku budżetowym –3 pkt 
3 500,00 do 4 000,00 zł w danym roku budżetowym –4 pkt 
3 000,00 do 3 500,00 zł w danym roku budżetowym –5 pkt 
2 500,00 do 3 000,00 zł w danym roku budżetowym –6 pkt 
2 000,00 do 2 500,00 zł w danym roku budżetowym –7 pkt 
1 500,00 do 2 000,00 zł w danym roku budżetowym –8 pkt 
1 000,00 do 1 500,00 zł w danym roku budżetowym –9 pkt 
poniżej 1 000,00 zł w danym roku budżetowym –10 pkt 

 10

suma punktów: 59
”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 

1378.

Id: 5434B251-AB1C-4FCD-AE89-FC1DF6491C1B. Podpisany Strona 2




